ยืนราคา ผู้ยื่นข้อเสนอต้องรับผิดชอบราคาที่ตนได้เสนอไว้และจะถอนการเสนอราคามิได้ 
- สถานที่ส่งมอบ คณะสหเวชศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร 

6. วงเงินในการจัดหา 

วงเงินในการจัดซื้อเครื่องหัวใจและปอดเทียม ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก 
จำนวน 1 ชุด ของคณะสหเวชศาสตร์  เป็นเงินทั้งสิ้น 12,000,000.00 บาท (สิบสองล้านบาทถ้วน) 

7. หน่วยงานผู้รับผิดชอบดำเนินการ 

คณะสหเวชศาสตร์ มหาวิทยาลัยนเรศวร 

8. การเสนอแนะวิจารณ์ หรือ แสดงความคิดเห็นโดยเปิดเผยตัวได้ที่ 
     ทางโทรสาร  
               0 5596 1157 หรือ 0 5596 1137 
     ทาง E-Mail 
               procurement1@nu.ac.th